MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS – PROGEP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta

no Edital PROGEP/REITORIA/IFS nº 13/2018, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com vistas à

contratação de Profissional Técnico Especializado em Língua Brasileira de Sinais, para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público no IFS, faz divulgar, em ordem alfabética, a relação de

inscritos no referido certame:

ORDEM CANDIDATO INSCRIÇÃO N.º

1 ANA LUCIA OLIVEIRA FONSECA 1

2 BRUNO DA SILVA BOMFIM 10

3 CATIANE RIBEIRO LOPES 19

4 DANIEL DERTÔNIO ROCHA 18

5 DANIEL SEIXAS LIMA OLIVEIRA 12

6 DANIELA ANDRADE SANTOS 24

7 DAVI BOMFIM DOS SANTOS 15

8 DEBORA IZUMI IIMORI 11

9 DEBORA MORENO DINIZ 9

10 ELIANE GUSMÃO LOPES 2

11 ERINALDO DOS SANTOS 27

12 ERNANES CASTRO DOS SANTOS JUNIOR 5

13 IARA FONTES DO NASCIMENTO 25

14 ILNARA DE JESUS SANTOS 6

15 IRIS CHRISTINA DOS SANTOS LIMA 17

16 JACKELINE FABIANA DOS SANTOS 14

17 JANINE LEAL ANDRADE 23

18 JOSE FERREIRA FILHO 13

19 JOSENEIDE NUNES DOS SANTOS 16

20 LIDIANE SACRAMENTO SOARES 8

21 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA SANTOS 7

22 MAISA VIANA ALMEIDA SOUZA 4

23 MARIA AUXILIADORA MELO DE SOUZA 20

24 PRISCILA DE JESUS BRITO 3

25 TAIANE PEREIRA SODRE CERQUEIRA 26

26 VERA LÚCIA GOMES RIBEIRO 21

27 VERÔNICA FORTUNA SANTOS 22

 Aracaju, 08 de janeiro de 2019.

José Espínola da Silva Júnior
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

EDITAL PROGEP/REITORIA/IFS Nº 13, de 21 de dezembro de 2018, com extrato do
edital publicado no DOU em 24/12/2018, seção 3, página 53

RELAÇÃO DE INSCRITOS